(@ HAFA

FICHE TECHNIQUE

BIWAY SCOOT 2T S

LUBRIFIANT SYNTHETIQUE POUR MOTEURS 2 TEMPS DE SCOOTERS

@ APPLICATIONS

/

BIWAY SCOOT 2T S est une huile 100% synthése a base d’ester formulée pour le graissage des moteurs 2 Temps de tous
les scooters utilisés en milieu urbain ou en usage intensif... . BIWAY SCOOT 2T S est un lubrifiant de haute performance
qui peut étre utilisé avec les systémes de graissage séparé ou en mélange en convenant aux moteurs fonctionnant & injection
directe ou a carburateur. BIWAY SCOOT 2T S est spécialement étudié pour les moteurs de scooters fonctionnant a hauts

régimes de rotation.

@ PERFORMANCES

Classifications : JASO FD ISO-L-EGD
APITC

iAVANTAGES CLIENTS

RESISTANCE EXCEPTIONNELLE e ANTI-FUMEE

« Film lubrifiant exceptionnellement résistant de par sa formulation a base ester et évitant tout risque de grippage et de

serrage.

» Mélange instantané, homogéne et stable a I'essence.
» Tenue parfaite du film pour une protection optimale contre I'usure.
» Réduction des émissions de fumée a I'échappement.

+ Coloration de I'huile en bleue afin de déceler sa présence dans le mélange.

i CARACTERISTIQUES

Méthode
Densité a 15°C -
Viscosité a 100°C ASTM D445
Viscosité a 40°C ‘ ASTM D445
Indice de viscosité ASTM D2270
Point Eclair ‘ ISO 2592
Point d’écoulement ISO 3016
Couleur ‘ Visuelle

Unités
mm?/s

‘ mm?/s

| °c
T

Valeurs

0.873
7.7
42
154
92
-45
bleue

Les valeurs des caractéristiques indiquées dans ce tableau sont des valeurs typiques données a titre indicatif

@ PRECAUTIONS D’USAGE

Pour I'utilisation en mélange, il est nécessaire de toujours consulter le livret d’entretien du véhicule, de 2% a 4% en

fonction des préconisations du constructeur.

Version du 13/07/17

AL o




