

FICHE TECHNIQUE

BIWAY SCOOT 2T S

LUBRIFIANT SYNTHETIQUE POUR MOTEURS 2 TEMPS DE SCOOTERS

*****APPLICATIONS

BIWAY SCOOT 2T S est une huile 100% synthèse à base d'ester formulée pour le graissage des moteurs 2 Temps de tous les scooters utilisés en milieu urbain ou en usage intensif... . BIWAY SCOOT 2T S est un lubrifiant de haute performance qui peut être utilisé avec les systèmes de graissage séparé ou en mélange en convenant aux moteurs fonctionnant à injection directe ou à carburateur. BIWAY SCOOT 2T S est spécialement étudié pour les moteurs de scooters fonctionnant à hauts régimes de rotation.

PERFORMANCES

Classifications : JASO FD ISO-L-EGD

API TC

AVANTAGES CLIENTS

RESISTANCE EXCEPTIONNELLE • ANTI-FUMEE

- Film lubrifiant exceptionnellement résistant de par sa formulation à base ester et évitant tout risque de grippage et de serrage.
- Mélange instantané, homogène et stable à l'essence.
- Tenue parfaite du film pour une protection optimale contre l'usure.
- Réduction des émissions de fumée à l'échappement.
- Coloration de l'huile en bleue afin de déceler sa présence dans le mélange.

TCARACTERISTIQUES

	Méthode	Unités	Valeurs
Densité à 15°C	-	-	0.873
Viscosité à 100°C	ASTM D445	mm²/s	7.7
Viscosité à 40°C	ASTM D445	mm²/s	42
Indice de viscosité	ASTM D2270	_	154
Point Eclair	ISO 2592	°C	92
Point d'écoulement	ISO 3016	°C	-45
Couleur	Visuelle	-	bleue

Les valeurs des caractéristiques indiquées dans ce tableau sont des valeurs typiques données à titre indicatif

TPRECAUTIONS D'USAGE

Pour l'utilisation en mélange, il est nécessaire de toujours consulter le livret d'entretien du véhicule, de 2% à 4% en fonction des préconisations du constructeur.

